nr Fyrirteeki

1 Hotel Ork

2 Grodurhusid

3 66 Nordur

4 Hagkaup

5 Hagkaup

6 Hagkaup

7 Eldhestar

8 Husasmidjan

9 Elding Adventures
10 Epal
11 Epal
12 Epal
13 Oche
14 Kolski
15 Myndform
16 Myndform
17 Byko
18 Ormsson
19 Ormsson
20 Peloton
21 Sporthuasid
22 Sporthasio
23 Sporthuasid
24 Ormsson
25 Crossfit XY
26 Joi Gtherii
27 Byko
28 Byko
29 Partyland

Vinningaskra happdreetti 2024
Athugasemd

Gisting fyrir 2 med morgunv. Superior herbergi - Rafreent
Gisting m/morgunmat og matarmidar i matholl

Dyngja vesti

50.000kr inneignarkort i Hagkaup

50.000kr inneignarkort i Hagkaup

50.000kr inneignarkort i Hagkaup

Horses and Hot Springs atreidatdr gildir fyrir tvo til 31.05.2025
Hikoki 18v borvél

Gjafabréf fyrir tvo i Hvalaskodun i Reykjavik eda a Akureyri
Gjafapoki upphaed 25.000 kr.

Gjafapoki upphaed 25.000 kr.

Gjafapoki upphaed 25.000 kr.

KarOche, pila fyrir 2 og shuffle f. 2 i 85 min.

Kassi og sokkar

Gjafapoki 20.000 kr

Gjafapoki 20.000 kr

Bosch Go rafmagnsskrafujarn

Nutribullet 900W Pro svartur

Hyper Massage Pro 3

Silfurpakkinn, yfirferd a reidhjoli

Adgangskort i 1 manud

Adgangskort i 1 manud

Adgangskort i 1 manud

Magnea smart eye massager

Grunnnamskeid

Handklzedi

Gjafabréf

Gjafabréf

10.000kr inneignarkort i Partyland Holtag6réum

Virdi vinnings

40,479
48,192
54,000
50,000
50,000
50,000
41,600
30,990
27,980
25,000
25,000
25,000
23,260
22,800
20,000
20,000
19,900
18,990
22,990
16,990
16,300
16,300
16,300
15,990
15,000
14,950
10,000
10,000
10,000



30 Partyland
31 Partyland
32 Hasasmidjan

33 Karsnesbrasserie
34 Karsnesbrasserie

35 Gardheimar

36 Gardheimar

37 Gardheimar

38 Hafio fiskbud
39 Hafio fiskbud
40 Hafio fiskb(o
41 L6dur

42 Loour

43 Loour

44 Loour

45 Skopp

46 Skopp

47 Skopp

48 Skopp

49 Skopp

50 Skopp

51 Skopp

52 Skopp

53 Neo veitingahus
54 Ne6 veitingahus

55 HK
56 HK
57 HK
58 HK
59
60
61

10.000kr inneignarkort i Partyland Holtagéréum
10.000kr inneignarkort i Partyland Holtag6réum

Gjafabréf

Gjafabréf i brunch f. 2 - barf ad seekja
Gjafabréf i brunch f. 2 - pbarf ad seekja
5.000kr inneignarkort i Garéheimum
5.000kr inneignarkort i Garéheimum
5.000kr inneignarkort i Garéheimum

Inneignarkort
Inneignarkort
Inneignarkort

4x gjafabréf i pvott
4x gjafabréf i pvott
4x gjafabréf i pvott
4x gjafabréf i pvott
Adgangur i 90 min
Adgangur i 90 min
Adgangur i 90 min
Adgangur i 90 min
Adgangur i 90 min
Adgangur i 90 min
Adgangur i 90 min
Adgangur i 90 min
Gjafabréf
Gjafabréf

Sumarnamskeid hja HK
Sumarnamskeid hja HK
Sumarnamskeid hja HK
Sumarnamskeid hja HK

Riedel glos
Riedel glos
Riedel glos

10,000
10,000
15,000

9,500
9,500
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
3,990
3,990
3,990
3,990
3,799
3,799
3,799
3,799
3,799
3,799
3,799
3,799
3,500
3,500

9,900
9,900
9,900
9,900
4,900
4,900
4,900



62

63

64 Freyja seelgeetisgerd
65 Freyja seelgaetisgerd
66 Freyja seelgeetisgerd
67 Freyja seelgaetisgerd
68 Freyja seelgeetisgerd
69 Freyja seelgaetisgerd
70 Freyja seelgeetisgerd
71 Freyja seelgeetisgerd
72 Freyja seelgeetisgerd
73 Freyja seelgaetisgerd
74 HK

75 HK

76 HK

77 HK

78 HK

79 HK

80 HK

81 HK

82 HK

83 HK

84 HK

85 HK

86 HK

87 HK

88 HK

89 HK

90 HK

91 HK

92 HK

93 HK

94 Kjothusio

Riedel glos

Riedel glos

Freyja - gjafakarfa

Freyja - gjafakarfa

Freyja - gjafakarfa

Freyja - gjafakarfa

Freyja - gjafakarfa

Freyja - gjafakarfa

Freyja - gjafakarfa

Freyja - gjafakarfa

Freyja - gjafakarfa

Freyja - gjafakarfa

Arskort & heimaleiki HK i handbolta timabili® 2024-2025

Arskort & heimaleiki HK i handbolta timabili® 2024-2025

Arskort & heimaleiki HK i handbolta timabili® 2024-2025

Arskort & heimaleiki HK i handbolta timabili® 2024-2025

Arskort & heimaleiki HK i handbolta timabili® 2024-2025

Arskort & heimaleiki HK i handbolta timabili® 2024-2025

Arskort & heimaleiki HK i handbolta timabili® 2024-2025

Arskort & heimaleiki HK i handbolta timabili® 2024-2025

Arskort & heimaleiki HK i handbolta timabili® 2024-2025

Arskort & heimaleiki HK i handbolta timabili® 2024-2025

2 x Hamborgarar og 2 x drykkir & heimaleik HK i handbolta timabilid 2024-2025
2 x Hamborgarar og 2 x drykkir & heimaleik HK i handbolta timabili®d 2024-2025
2 x Hamborgarar og 2 x drykkir & heimaleik HK i handbolta timabilid 2024-2025
2 x Hamborgarar og 2 x drykkir & heimaleik HK i handbolta timabili®d 2024-2025
2 x Hamborgarar og 2 x drykkir & heimaleik HK i handbolta timabilid 2024-2025
2 x Hamborgarar og 2 x drykkir & heimaleik HK i handbolta timabili® 2024-2025
2 x Hamborgarar og 2 x drykkir & heimaleik HK i handbolta timabilid 2024-2025
2 x Hamborgarar og 2 x drykkir & heimaleik HK i handbolta timabili® 2024-2025
2 x Hamborgarar og 2 x drykkir & heimaleik HK i handbolta timabilid 2024-2025
2 x Hamborgarar og 2 x drykkir & heimaleik HK i handbolta timabili®d 2024-2025
Steik ad eigin vali fyrir 5

4,900
4,900
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
25,000
25,000
25,000
25,000
25,000
25,000
25,000
25,000
25,000
25,000
3,800
3,800
3,800
3,800
3,800
3,800
3,800
3,800
3,800
3,800
17,000



95 Bilaleiga Akureyrar
96 Bilaleiga Akureyrar
97 Special Tours

98 Allt fyrir hotel

99 Faké

Helgarleiga a bil

Helgarleiga & bil

Hvalaskodun fyrir 2 og midi & hvalasafnid
Handklaedi

Gjafabréf

Total

49,000
49,000
15,000
10,000
20,000

1,507,463



